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Informacja

Strona znajduje sie w archiwum.

Ogtoszenie nr 5 - zbedne | zuzyte sktadniki majatku
ruchomego do zagospodarowania - KMP w Poznaniu

Nr ogtoszenia 5
07.10.2016r

Poznan, dnia

Komenda Wojewddzka Policji w Poznaniu informuje, iz zgodnie z Rozporzgdzeniem Rady Ministréw
z dnia 21 maja 2010 r.
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania sktadnikami majgtku ruchomego, w ktéry wyposazone sg
jednostki budzetowe
(Dz. U. 2010, Nr 114, poz. 761, ze zm.) posiada do zagospodarowania zbedne i zuzyte sktadniki majatku
ruchomego na zasadach okreslonych w przywotanym rozporzadzeniu:

1 Policja EI;‘/”;ononZanr’?gtare Miasto sprzet kwaterunkowy  Apteczka 4 83,00 zt 8,30 zt v
2 Policja Eyﬁ;opz%z::gtare Miasto sprzet kwaterunkowy  Biurko kancelaryjne 28 465,00 zt 46,50 zt I\
3 Policja Erzozzz:r?gtare Miasto sprzet kwaterunkowy  Biurko pod komputer 13 415,00 zt 41,50 zt \"
4 Policja Eyio’z?wzgf?gtare Miasto sprzet kwaterunkowy  Fotel migkki 20 352,00 zt 35,20 zt v
5 Policja Eyﬁ;opzf;r’?gtare Miasto sprzet kwaterunkowy  Fotel obrotowy 4 450,00 zt 45,00 zt I\
6 Policja ﬂ,"i;‘;}?ﬁ’;tare Miasto sprzet kwaterunkowy ~ Godo 1 53,00 2t 5,30 24 v
lp. jednostka KWP dziat gospodarki ) nazwa asortymentu ilode cena jednostkowa yvartos’c’ Kat.
KMP KPP materiatowo-technicznej zakupu jednostkowa
7 Ppolia KMP Poznal @ iaste  SPrEet kwaterunkowy poions (szafka na 2 108,00 2t 10,80 2t v
8 Policja Er’;opz%z::gtare Miasto sprzet kwaterunkowy  Kasetka metalowa 3 130,00 zt 13,00 zt v
9 Policja KMP Poznafi sprzet kwaterunkowy  Krzesto miekkie 21 90,00 zt 9,00 zt I\

KP Poznan Stare Miasto
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215,00 zt

90,00 zt

320,00 zt

490,00 zt

82,00 zt

69,00 zt

450,00 zt

316,00 zt

360,00 zt

cena jednostkowa
zakupu

130,00 zt
88,87 zt

150,00 zt
115,00 zt

195,00 zt

2318,00 zt

939,40 zt

105,00 zt

320,00 zt

160,00 zt

215,00 zt

285,00 zt

150,00 zt

cena jednostkowa
zakupu

490,00 zt
490,00 zt
830,00 zt
1110,00 z

1 050,00 zt

738,00 zt

490,00 zt

241,00 zt

160,00 zt

53,00 zt

21,50 zt

9,00 zt

32,00 zt

49,00 zt

8,20 zt

6,90 zt

45,00 zt

31,60 zt

36,00 zt

wartos¢
jednostkowa

13,00 zt
8,89 zt

15,00 zt
11,50 zt

19,50 zt

231,80 zt

93,94 zt

10,50 zt

32,00 zt

16,00 zt

21,50 zt

28,50 zt

15,00 zt

wartos¢
jednostkowa

49,00 zt
49,00 zt
83,00 zt
111,00 zt

105,00 zt

73,80 zt

49,00 zt

24,10 zt

16,00 zt

5,30 zt
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Wieszak

Witryna

nr ewidencyjny
sprzetu

Zestaw krzeset
Atlas 3000
Talerze

Wyciag + linki
Kraty wyciggu
Stojak do sztang
Sztanga 50 kg

tawka do ¢wiczen

Odkurzacz elektryczny
- przemystowy

nr ewidencyjny
sprzetu

Garnek aluminiowy 5 |

N6z kuchenny

Termos 15 |

Garnek obiadowy (4-
pak)
Czerpak aluminiowy
0,51

Czajnik elektryczny

Kuchenka
elektryczna  4-
palnikowa

Krajalnica elektryczna

Kanka do mleka

nr ewidencyjny
sprzetu

Kubek emalia 0,25 |

Neseser do
banknotéw
Materac polowo -
koszarowy

Koc 50% wetny
Przedcieradto

Recznik bawetniany

Kaftan
bezpieczenstwa

Tenisowki
Dres

Ptaszcz biaty

4

6

ilos¢

17

ilos¢

ilos¢

15
54

276

29

34

207,40 zt

490,00 zt

cena jednostkowa
zakupu

380,00 zt
676,85 zt
64,00 zt
1631,01 zt
110,00 zt
600,00 zt
215,00 zt
104,00 zt

898,00 zt

cena jednostkowa
zakupu

31,00 zt

25,61 zt
476,66 zt
28,69 zt
9,00 zt

62,00 zt

699,00 zt

2132,61 zt

2,50zt

cena jednostkowa
zakupu

1,99 zt
330,00 zt
23,00 zt
25,00 zt
8,20 zt
2,20 zt
45,14 zt
11,99 zt
57,95 zt

28,28 zt

20,74 zt

49,00 zt

wartos¢
jednostkowa

38,00 zt
67,69 zt
6,40 zt
163,10 zt
11,00 zt
60,00 zt
21,50 zt
10,40 zt

89,80 zt

wartos¢
jednostkowa

3,10z

2,56 zt
47,67 zt
2,87 zt
0,90 zt

6,20 zt

69,90 zt

213,26 zt

0,25 zt

wartos¢
jednostkowa

0,20 zt
33,00 zt
2,30zt
2,50zt
0,82 zt
0,22 zt
4,51zt
1,20 zt
5,80 zt

2,83zt

\"

\%



KMP Poznan Ptaszcz ochronny

72  Policja KP Poznan Stare Miasto wyposazenie specjalne (drelich) 2 25,30 zt 2,53 zt I\
- KMP Poznah - ) Poszewka na

73  Policja KP Poznan Stare Miasto wyposazenie specjalne podgtéwek 211 5,40 zt 0,54 zt v

| iednostka KWP dziat gospodarki nazwa asortymentu ™" ewidencyjny ilogé cena jednostkowa wartosé Kat

L KMP KPP materiatowo-technicznej Y sprzetu zakupu jednostkowa ’

74 Policja KMP Poznan wyposazenie specjaine | odgtowek polowo - 26 7,002 0,70 2t v

KP Poznanh Stare Miasto koszarowy

Whniosek do nieodptatnego przekazania lub darowizny nalezy kierowa¢ do Komendanta Wojewddzkiego
Policji w Poznaniu w terminie do dnia: 11.10.2016r

Natomiast oferte dot. zakupu sktadnikdw majatku ruchomego zawierajgca: nazwe skfadnika, numer
ewidencyjny, oferowang wartos¢ jednostkowg, nie nizsza niz w ogtoszeniu prosze ztozy¢ w zaklejonej
kopercie z dopiskiem Nr ogtoszenia 5/2016 - do Wydziatu Zaopatrzenia KWP w Poznaniu przy ul.
Taborowa 22, w terminie do dnia 11.10.2016r.

Informacje dot. jakosci oferowanych zbednych i zuzytych sktadnikéw majatku ruchomego udziela
bezposredni uzytkownik z:

KP Poznan Stare Miasto - Jolanta Jeneralska nr telefonu: 61 84-124-45

Brak wnioskow oraz ofert w podanym terminie bedzie traktowany jako brak zainteresowania niniejsza
oferta.

Metryczka
Data publikacji : 07.10.2016 Podmiot udostepniajacy informacje:
Data modyfikacji : 27.06.2018 KWP w Poznaniu

Rejestr zmian
Osoba wytwarzajgca/odpowiadajaca za informacje:

Karolina Sobczak

Osoba udostepniajaca informacje:
Dariusz Krél Wydziat Komunikacji Spotecznej

Osoba modyfikujaca informacje:


https://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/23896,dok.html

Dariusz Krél



